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Kjære Sivle-venn! 

 

Jeg håper du har hatt en herlig sommerferie, og ladet opp batteriene for en høst som starter med flere 

aktiviteter relatert til Per Sivle! 

 

Med dette nyhetsbrevet informerer vi om følgende; 

 

 

1) I Per Sivle sine fotspor - til Askov højskole 

Det var flere interesserte, men noen av tilbakemeldingene vi fikk på forespørselen i forrige nyhetsbrev var; 

 

• Det hadde vært ønskelig om det var et annet tidsrom 

• Det var betenkninger mht kostnader på grunn av dagens høye kostnadsnivå 

 

Styret vil utarbeide et detaljert turopplegg med priser, i et tidsrom vi håper flest mulig kan delta. 

 

Styret har derfor besluttet å utsette turen til 2024 – mer informasjon kommer! 
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2) Konsert 18. august – "Den fyrste song", Sigrid Moldestad – Ryo høgdegard, Flåm 

Sivle-lagsmedlem Kristin Ryum inviterer til en unik konsert med Sigrid Moldestad på garden Ryo fredag 18. 

august kl 1630-2200. 

 

I dialogen mellom Kristin og Sigrid, har det vært naturlig at knytningen mellom Ryo og mor til Per Sivle har 

vært i fokus, og det vil også sette preg på konserten - som har blitt kalt "Den fyrste song"; 

 

"Eg er utruleg stolt og glad for at Sigrid Moldestad med band vil koma. Konserten vil ha eit poetisk 

preg der Sigrid blant anna vel seg tekstar av Per Sivle, Jakob Sande og Jan Magnus Bruheim, ved 

sida av eit knippe av sine eigne. 

 

Namnet på arrangementet skriv seg frå at mor til diktaren Per Sivle vaks opp på Ryo. Sivle er blant 

anna kjend for "Den fyrste song", eit dikt han skreiv med vage minner om ei mor som gjekk bort så 

altfor tidleg." 

 

Sivle-laget ved Fredrik Galtung har bistått Kristin med innspill til planleggingen, og alle Sivle-venner 

oppfordres til å ta turen til Ryo Høgdegard for en sjelden opplevelse! 

 

Billetter til og mer informasjon om konserten finner du her:  

https://tikkio.com/tickets/39566-den-fyrste-song 

 

Det er lagt opp til parkering ved Flåm kirke og fellestransport opp til Ryo (med mindre du ønsker å gå turen 

opp/ned). Behov for transport må forhåndsbestilles sammen med billetten på linken ovenfor. 

 

 

 

  

https://tikkio.com/tickets/39566-den-fyrste-song
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3) Konsert 24. august – "Lurleik", Fantefolk – Drammensbiblioteket, Drammen 

For de som gikk glipp av den flotte forestillingen "Lurleik" av Fantefolk på Sivle-lagets Seminar & Årsmøte 

2022 på Stalheim (eller har lyst til å se den igjen?!) - får du nå mulighet til å se forestillingen på 

Drammensbiblioteket torsdag 24. august kl 1900-2030. 

 

Forestillingen "Lurleik" handler om det dramatiske livet til Per Sivle. Sivle-lagsmedlem Kåre Nytun er leder 

for gruppen Fantefolk, hvor Sivle-lagets æresmedlem Jens Brekke vil fremføre dikt, sogor, stubbar og 

historier om livet til Per Sivle. 

 

Arrangør: Drammen Mållag. 

Billetter kan kjøpes i Drammensbiblioteket før konsertstart. 

 

 

Fantefolk: 

Kari Finne Sognnæs – song 

Irene Tillung – accordion 

Trond Matre – kontrabass 

Kåre Nytun – gitar 

Jens Brekke – forteller 

 

 

 

 

 

4) Konsert 25. august – "Lurleik", Fantefolk – Teatersalen hos BUL, Oslo 

Får du ikke mulighet til å få med deg forestillingen "Lurleik" i Drammen torsdag 24. august? 

Eller har du veldig lyst til å se forestillingen igjen? 

Fortvil ikke! 

 

Forestillingen "Lurleik" vil også fremføres i Teatersalen hos BUL, Rosenkrantz gate 8, Oslo  

fredag 25. august kl 1800-1930. 

 

Arrangør: Oslo Mållag 

Ordinær billett: kr 375,- 

Medlem av Noregs Mållag: kr 300,- 

 

Du kan kjøpe billetter hos Ticketmaster eller i Teatersalen før konsertstart. 

 

EKSTRA DENNE KVELDEN (GRATIS!) 
 

Som en "Sivle-avslutning" på kvelden, vil det bli allsang i regi av Sivle-lagsmedlemmene 

Ingvild Bryn og Alv Reidar Dale.  
 

Velkommen til en utvidet Sivle-kveld! 
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5) Seminar & Årsmøte 2023 

Årets Seminar & Årsmøte 2023 blir som tidligere nevnt i Bergen 16. & 17. september 2023. 

Selve programmet skal vi komme snarlig tilbake til, men i denne omgang kan vi informere om; 

• Seminar & Årsmøte avholdes lørdag kl 1200-1700 hos Ervingen/Kulturhuset 

Gimle, Kong Oscars gate 18. Det blir som vanlig gratis lunsj ved ankomst, og litt 

å bite i underveis! 

• Middag lørdag kl 1830 blir på Bryggeloftet (betales av hver enkelt). 

• For de av dere som vil trenge overnatting, har vi avtalt priser (inkl frokost) ved; 

o Clarion Hotel Bergen (enkeltrom kr 1590,- og dobbeltrom kr 1890,-) 

o Clarion Collection Hotel Havnelageret (enkeltrom kr 1590,- og 

dobbeltrom kr 1890,-) 

Som tidligere bestiller og betaler dere selv for overnatting, oppgi "Sivle-laget" ved bestilling for å få 

ovennevnte priser. Dere står selvsagt fritt til å velge andre overnattingssteder. 

 

Program for seminar lørdag og aktivitet søndag er under endelig avklaring – mer informasjon kommer! 

 

Sakspapirer vil gjøres tilgjengelig via medlemsappen Gnist, samt fremvises på årsmøtet som tidligere. Om 

du ønsker å få sakspapirer tilsendt pr email, send en melding til styret. 

 

Saker som skal håndteres på årsmøtet må være styret skriftlig i hende innen 1. september 2023. 

 

Vi mottar gjerne påmelding til Seminar & Årsmøte 2023 allerede nå pr epost til post@sivlelaget.no, eller 

SMS/ring til styremedlem Wenche Margrethe Selland Galtung på mob 4807 1544. 

 

 

6) 

    Årets medlemsgave har tilknytning til 

Wenche Sivle… 

 

 

 

 

 

 

 

Kanskje vi sees på noen av arrangementene? 

 

Jeg håper du har mulighet til å ta turen til Bergen på Seminar & Årsmøte 2023, der vi skal bli bedre kjent 

med Wenche Sivle og hennes liv og virke! 

 

 

Sivle-hilsen fra 

Fredrik Galtung 

Styreleder 

mailto:post@sivlelaget.no

